Item dixit ipse magister Nigrellus quod Ubertus, frater suprascripte eccle-
sie, vendidit vinum / et oleum et alias res tot unde fecit CCC libras, quas 
dedit domino Venture ca/nonicoi) pro eo quod dedit sententiam contra 
suprascriptum episcopum. Interrogati suprascripti Federicus et Demel/
wardus ab abbate responderunt et dixerunt: «Sic». /

Item interrogatus Preremiçus a suprascriptis domino abbate et domino 
archipresbitero si suprascripta vera / sunt, sepe et sepius interrogatus 
dixit quod nolebat r(espondere) ad aliquod placitum. Item interrogatus / 
si erat procurator vel sindicus suprascripte ecclesie, r(espondere) noluit. /

Item predicto die et loco, in presentia domini Petri cau(sidici), Iaccobinib), 
magistri Anselmi / clericorum suprascripte ecclesie Sanctorum Appostolo-
rum, Henverardi notarii et aliorum. Coram suprascriptis / dominis abbate 
et archipresbitero delegatis, cum pre Remiçus de Nacu fecisset / legere 
per Ruçerinum notarium quoddam instrumentum in quo continebatur 
quod Isaac et Iohannes / et Vassallinus, fratres ecclesie Sancti Vigilii de 
Nacu, eum pre Remiçum suum / constituerant procuratorem in agendo et 
deffendendoj) et appellando in causa quam / habent cum domino Conrado 
Tridentino episcopo, dominus magister Nigrellus contra eum / proposuit et 
dixit quod illa carta erat falsa, et quod Isaac suprascriptus non erat frater / 
suprascripte ecclesie de Nacu. Interrogatus ille pre Remiçus a suprascriptis 
dominis abbate et archipresbitero / si verum erat, qui dixit quod nolebat 
respondere et insuper dixit ille pre Remiçus quod / dominus episcopus 
Tridentinus erat excomunicatus. /
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Item dixit suprascriptus magister Nigrellus pro domino episcopo Triden-
tino et Federicus pro se / et Demelwardus pro Vassalino et Alberto de 
Nacu dix(er)ek) quod rogabant et / volebant quod suprascripti dominusl) 
abbas et dominus archipresbiter deberentm) cognoscere de lite que erat / 
inter suprascriptum dominum Conradum episcopum et fratres ecclesie de 
Nacu et procedere. / 

Anno Domini millesimo ducentesimo tertio, indictione sextan). /

(SN) EGo Riprandinus, sacri palatii notarius, interfui et rogatus scripsi. /

Item predicto die et loco et presentibus, dominus abbas suprascriptus dixit 
domino archipresbitero / Iohanni suprascripto quod erat suoo) voluntas et 
ei dabat loquelam et volebat ut ipse / dominus archipresbiter supra racio-
nes productas et hostensas de facto domini Conra/di Tridentini episcopi 
debeat se consulere et habere conscilium prudentum hominum / et quod 
illud habebit ratum et fi rmum. /